
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BUDOWA PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W MIETKOWIE

WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ W FORMULE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mietków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935098

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kolejowa 35

1.4.2.) Miejscowość: Mietków

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-081

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 713168113

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@mietkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mietkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00172645/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-23 14:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00159183/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Środek dowodowy na wykonanie robót- na potwierdzenie niniejszego warunku należy wykazać wykonane roboty budowlane
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane
oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty; 
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:
- dwie roboty budowlane zrealizowane w systemie „zaprojektuj i wybuduj” 
lub „wybuduj” związaną z budową lub przebudową lub rozbudową budynku/ów 
o wartości co najmniej 7 000 000,00 mln zł każda a minimum jedna z tych robót polegała na budowie budynku o powierzchni
użytkowej co najmniej 1000 m2. 
( załącznik nr 10 do SWZ).

Środek dowodowy dot. osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego- na potwierdzenie
niniejszego warunku należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00172645/01 z dnia 2022-05-23

2022-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami;
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w osobami: kierownikiem budowy oraz
kierownikami robót posiadającymi stosowne uprawnienia w określonych specjalnościach i doświadczenie, o których mowa w
SWZ. Do wykazu należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane osoby posiadają uprawnienia i przynależą
do właściwej izby samorządu zawodowego jeśli taki wymóg na te osoby nakłada Prawo budowlane.

Po zmianie: 
Środek dowodowy na wykonanie robót- na potwierdzenie niniejszego warunku należy wykazać wykonane roboty budowlane
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane
oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty; 
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:
- roboty budowlane (jedną budowę) zrealizowane w systemie „zaprojektuj i wybuduj” lub „wybuduj” związaną z budową lub
przebudową lub rozbudową budynku/ów o wartości co najmniej 7 000 000,00 mln zł i robota ta polegała na budowie
budynku o powierzchni użytkowej co najmniej 1000 m2. 
( załącznik nr 10 do SWZ).

Środek dowodowy dot. osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego- na potwierdzenie
niniejszego warunku należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami;
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w osobami: kierownikiem budowy oraz
kierownikami robót posiadającymi stosowne uprawnienia w określonych specjalnościach i doświadczenie, o których mowa w
SWZ. Do wykazu należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane osoby posiadają uprawnienia i przynależą
do właściwej izby samorządu zawodowego jeśli taki wymóg na te osoby nakłada Prawo budowlane.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00172645/01 z dnia 2022-05-23

2022-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BUDOWA PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W MIETKOWIE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ W FORMULE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mietków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935098
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kolejowa 35
	1.4.2.) Miejscowość: Mietków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-081
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 713168113
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@mietkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mietkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00172645/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-23 14:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00159183/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



